
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.19.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/223/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy wynoszą 42.819.520,40 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 38.070.941,37 zł, 

- wydatki majątkowe : 4.748.579,03 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 13.157.492,04 zł”.. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B11445-446E-407C-ABFD-9BDCD53ABE48. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr SG.0050.19.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 21 maja 2021 r.   

  
 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 12 102 372,00 0,00 12 102 372,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 053 171,29 2 373,60 8 055 544,89 
  4270 Zakup usług remontowych 31 908,85 762,16 32 671,01 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 113 323,00 1 611,44 114 934,44 

 80104  Przedszkola 2 577 415,00 -2 114,42 2 575 300,58 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 32 854,00 -2 114,42 30 739,58 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 582 323,71 -259,18 582 064,53 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 111,00 -259,18 10 851,82 

852   Pomoc społeczna 2 900 162,32 0,00 2 900 162,32 
 85203  Ośrodki wsparcia 535 914,00 0,00 535 914,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 295 400,00 -70,00 295 330,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00 -88,00 58 912,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 -59,00 7 441,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 114,00 -1 243,00 29 871,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 480,00 300,00 8 780,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 250,00 30 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 910,00 17 910,00 
         

Razem: 42 819 520,40 0,00 42 819 520,40 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B11445-446E-407C-ABFD-9BDCD53ABE48. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.19.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 21 maja 2021 r. 

W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach działu 
w planie Środowiskowego Domu Samopomocy w Fabianowie oraz w Zespole Szkół Publicznych 
w Dobrzycy 

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B11445-446E-407C-ABFD-9BDCD53ABE48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

